
  

 

Lehdistötiedote 3.1.2008 
 
BasWare yhteistyöhön Verkkolaskut.fi-palvelun kanssa 
Verkkolaskutus yleistymässä myös pienissä ja keskisuurissa yrityksissä 
 
BasWare Einvoices on allekirjoittanut yhteistyösopimuksen verkkolaskut.fi-palvelun 
omistavan Idoneus Oy:n kanssa. Sopimuksen myötä BasWaren asiakkaat voivat 
vastaanottaa laskuja Verkkolaskut.fi-palvelua käyttäviltä pk-yrityksiltä.  
 
Yritykset voivat verkkolaskuoperaattorin kautta lähettää ja vastaanottaa verkkolaskuja useammalta 
yhteistyökumppanilta. Operaattorien väliset yhteistyösopimukset puolestaan moninkertaistavat 
tavoitettavien yritysten määrän.  
 
”Yhteistyömme Verkkolaskut.fi-palvelun kanssa edesauttaa verkkolaskutuksen yleistymistä Suomessa. 
Yritysten laskujenkäsittely helpottuu, kun he voivat vastaanottaa verkkolaskut suoraan sähköiseen 
ostolaskujen käsittelyjärjestelmään, josta laskut voidaan automaattisesti hyväksyä ja maksaa. 
Kokemuksemme mukaan noin 30 prosenttia vastaanotetuista laskuista on verkkolaskuja, mutta pienten ja 
keskisuurten yritysten mukaantulo tulee lisäämään verkkolaskujen osuutta”, BasWare Einvoices Oy:n 
toimitusjohtaja Petri Karjalainen sanoo. 
 
Suuret yritykset ja organisaatiot ovat jo pitkään vastaanottaneet verkkolaskuja. Nyt verkkolaskutus on 
yleistymässä myös pienissä ja keskisuurissa yrityksissä, sillä yritysten asiakkaat pyytävät laskuja 
sähköisessä muodossa. 
 
”Verkkolaskut.fi tarjoaa pk-yrityksille helpon ja nopean tavan siirtyä sähköiseen laskutukseen. 
Tavoitteenamme on yksinkertaistaa verkkolaskutusta ja tehdä siitä käyttäjäystävällisempää, sillä kustannus- 
ja aikasäästöt ovat kaikkien etu. Idoneus ajaa vahvasti avoimuutta ja verkottumista palveluntuottajien välillä. 
Yhteistyö BasWaren kaltaisen toimijan kanssa on mielestämme erittäin positiivinen merkki 
verkkolaskutuksen siirtymisestä avoimempaan suuntaan”, Idoneus Oy:n toimitusjohtaja Kim Forsman 
sanoo. 
 
BasWarella on tällä hetkellä maailman laajin operaattoriverkosto, jonka kautta toimittajat voivat lähettää 
asiakkailleen verkkolaskuja. Lähettämällä verkkolaskuja yritykset voivat nopeuttaa laskujenkäsittelyä sekä 
vähentää manuaalisen työn aiheuttamia virheitä, sillä laskujen tietoja ei tarvitse enää syöttää käsin 
laskujenkäsittelyjärjestelmään. Siirtymällä verkkolaskutukseen yritykset valitsevat ekologisen tavan toimia 
sekä säästävät samalla myös laskujen tulostus- ja postituskuluissa. 
 
Lisätietoja: 
 
Petri Karjalainen, toimitusjohtaja, BasWare Einvoices Oy, puh. 040 741 6041  
Kim Forsman, toimitusjohtaja, Idoneus Oy, puh. 040 563 3972 
 
BasWare lyhyesti: 
BasWare Einvoices on BasWare-konsernin tytäryhtiö, joka kehittää ja myy verkkolaskuratkaisuja lähettäjille ja vastaanottajille. 
Verkkolaskuratkaisua on tarjottu jo vuodesta 2000 ja tänä päivänä palvelu välittää noin miljoona verkkolaskua kuukaudessa.  
BasWare on perustettu vuonna 1985 ja sen osake noteerataan Helsingin Pörssissä. Yli 650 000 käyttäjää yli 50 maassa käyttää BasWaren 
ohjelmistoja talousprosessiensa automatisoimiseen. Ohjelmistot tehostavat prosesseja sekä parantavat niiden läpinäkyvyyttä ja 
säännöstenmukaisuutta. BasWaren liikevaihto vuonna 2006 oli 60 miljoonaa euroa. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Espoossa ja sillä on 
seitsemän tytäryhtiötä Euroopassa ja yksi Yhdysvalloissa. 
 
Verkkolaskut.fi lyhyesti: 
Verkkolaskut.fi on Suomen ensimmäinen yrityksille suunnattu laskujenvälityspalvelu, jonka käyttö on perusominaisuuksiltaan ilmaista. 
Palvelu on suunniteltu pienille yrityksille, jotka rahan lisäksi haluavat säästää aikaa. Verkkolaskut.fi soveltuu erityisesti yrityksille, joiden 
laskuliikenne on alle 100 laskua kuukaudessa. Käyttäjäyhteisön palautteen ohjaamana edelleen kehitettävän palvelun tarjoaa yksityisessä 
omistuksessa oleva suomalainen ohjelmistoyritys Idoneus Oy. Lisätietoa: www.verkkolaskut.fi ja www.idoneus.fi. 


